

EXTRACTO

DE LA PROTOCOLIZACION DE LOS DOCUMENTOS RELATIVOS AL CAMBIO DE NOMBRE DE LA MATRIZ DE LA COMPAÑÍA EXTRANJERA INITIATIVE MEDIA COLOMBIA S. A. A LA DENOMINACIÓN ACTUAL DE IPG MEDIABRANDS S. A.

Se comunica al público que la compañía extranjera **INITIATIVE MEDIA COLOMBIA S. A.** cambió su nombre por el de **IPG MEDIABRANDS S. A.** lo cual fue resuelto en el exterior, en los términos que constan en los documentos protocolizados ante el Notario Vigésimo Cuarto del cantón Quito, el 4 de noviembre de 2008. Fue calificada su legalidad por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolución **No. 08-G-DIC-**008449

-8 DIC 2008

- 1.- Los documentos relativos al cambio de denominación de la compañía extranjera INITIATIVE MEDIA COLOMBIA S. A. por la de IPG MEDIABRANDS S. A. fueron protocolizados en la Notaría Vigésima Cuarta del cantón Quito, el 4 de noviembre de 2008.
- 2.- La Superintendencia de Compañías mediante Resolución No. 08-G-DIC- 0008449 de calificó la legalidad de dichos documentos.
- 3.- La compañía INITIATIVE MEDIA COLOMBIA S. A. mediante Resolución adoptada por su matriz, el 18 de junio de 2008, acordó el cambio de denominación a IPG MEDIABRANDS S. A., la misma que será usada en todas sus operaciones en el país.
- 4.- La sociedad INITIATIVE MEDIA COLOMBIA S. A. fue conformada bajo las leyes de Colombia, con domicilio en la ciudad de Bogotá, y se le concedió permiso para operar en el Ecuador por Resolución No. 02.Q.IJ.3709 de 14 de octubre de 2002, expedido por la Superintendencia de Compañías. El domicilio de la sucursal de dicha compañía en el Ecuador está fijado en el cantón Guayaquil, Provincia del Guayas.

DAdeCh/WML Coralia

Ab. Humberto Moya González INTENDENTE DE COMPAÑIAS

DE GUAYAQUIL

THE RESIDENCIA DE